Literas aestimatissimas sub die XVII Februarii h. a. ad me datas una cum 

libellis supplicibus pro gratuita ephemeridum Bollettino Salesiano transmissione ad 

Ministrum commercii directis, accepi et in Ministerio isto confidentialiter consilium 

exquisivi. 

Ast proli dolor! certior factus sum, quod juxta principia ad normam legum 

nostrarum extraneae ephemerides ipso privilegio non frui possint neque spes 

effulgeat concessionis. 

Haec Dignitati Vestrae pro notitia communicans, pro consilio adj ungere velim, 

quod solumodo via restat petitioni per legationem nostram in ista ditione fungentem, 

quae via simul de consilio esset quod membra Aulae Cesareac cooptari velint 

sodalitati laudatissimae. 

Ceterum festa Paschalia lubenter mihi occasionein praebent benedictionem pro 

prosperrimo sodalitatis de die in diem successu efflagitandi et unionem quoque 

opificum catholicam hujus loci propagatam vestris, Reverendissime Domine, 

suffragiis instantissime commendandi nec non me ipsum qui ex toto corde 

. Vestrae fraternitati addictissimus persevero 

Vienna, 24 martii 1883. 

Servus 

ANTONIUS GRUSCHA 

Apostolicus Vic. Castrensis. 

6. 

Gli Istituti protestanti in Italia. 

Non sarà inutile conoscere quali siano oggidì le condizioni della patria nostra, 

alla quale col pretesto dell'unità politica si vuole togliere l'unità religiosa. Le sei 

divisioni o denominazioni del protestantesimo in Italia hanno, almeno secondo la 

tabella di questo censimento: 

Locali di culto..............................................................231 

Ministri o predicatori....................................................282 

Scuole elementari.........................................................280 

Direttori o maestri delle suddette scuole......................154 

Alunni delle dette scuole............................................9.387 
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Istituti d'Istruzione secondaria.......................................13 

Professori di questi Istituti.............................................90 

Alunni..........................................................................809 

Scuole teologiche.............................................................2 

Professori di queste scuole...............................................7 

Alunni............................................................................25 

Istituti di beneficenza.......................................................3